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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Bestaande 2/1 kap woning

Bestaande schuur wordt een kleine 
woning inclusief bijgebouw(sloop voor 
kansen) 

Bestaand bijgebouw (bij nr. 2a)

Bestaande schuur behouden als 
carport

Bestaande inrit tevens gebruiken voor 
kleine woning in schuur

Bestaande streekeigen houtsingel van 
ca. 5 (m) behouden, het beeld van een 
gesloten groene kraag rondom het erf 
moet behouden blijven en worden 
versterkt

Bestaande verharding wordt verplaatst 
met ruimte om te keren en te parkeren

Tuin (privé)

Bestaande geschoren beukenhaag 
behouden

Bestaande esdoorn behouden

Bestaande Ginkgo behouden

Bestaande doorkijk met bestaande 
esdoorns die groene kraag verbinden

Streekeigen hagen als beuk en taxus 
als afscherming tussen verschillende 
tuinen

Versterken en verdichten bestaande 
houtsingel tot bladhoudende 
houtsingel
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